
 

Dane aktualne na dzień: 13-05-2024 02:21

Link do produktu: https://azteko.pl/armored-claw-rekawice-taktyczne-battleflex-tan-p-27254.html

  
Armored Claw - Rękawice taktyczne
BattleFlex - Tan

Cena 78,99 zł

Dostępność Towar na magazynie głównym- czas
realizacji 2-3 dni robocze.

Czas wysyłki 3-6 dni roboczych

Numer katalogowy 1152217928

Kod producenta ACL-33-020528

Producent Armored Claw

Opis produktu
Armored Claw to marka, której produkty stanowią znakomity wybór dla osób poszukujących trwałego wyposażenia
taktycznego i survivalovego. Rękawice, kominiarki i inne akcesoria doskonale sprawdza się w każdej sytuacji - podczas
wykonywania codziennych prac jaki i w boju. Również dla tych użytkowników, dla których ów bój jest codzienną pracą,
ponieważ produkty Armored Claw zostały zaprojektowane nie tylko z myślą o airsoftowcach, ale również o funkcjonariuszach
służb mundurowych. 

Rękawice Armored Claw uszyto wyłącznie z najlepszej jakości, od lat sprawdzonych materiałów, gwarantujących niezawodność
i trwałość. Są to m.in. materiał ochronny Keprotec® opracowany przez Schoeller Switzerland® oraz oryginalne włókna
Kevlar® oraz Nomex® firmy DuPont®. Zastosowanie m.in. Spandexu, neoprenu, skór naturalnych i sztucznych zapewnia
wygodę, oddychalność i łatwe dopasowanie do dłoni użytkownika.

Serię Armored Claw tworzy cała gama rękawic o różnym stopniu ochrony. W ofercie tej marki każdy użytkownik będzie mógł
znaleźć model dopasowany do jego potrzeb: rękawice odporne na przecięcia, niepalne, specjalnie wzmocnione w celu ochrony
przed uderzeniami i wszelkimi urazami.

BattleFlex® to absolutna nowość w ofercie rękawic marki Armored Claw. Bazując na znany i lubianym kroju producent
stworzył model wzbogacony o rozwiązania poprawiające ochronę oraz komfort użytkowania. Na grzbietowej części palców i
knykciach umieszczono gumowe protektory, amortyzujące i chroniące przed uderzeniami.

Do wykonania zewnętrznej warstwy rękawic BattleFlex® zastosowano spandex oraz neopren – materiały, które cechuje
wysoka odporność na trwałe rozciąganie przy jednoczesnym zachowaniu elastyczności. Dla zwiększenia wygody i
bezpieczeństwa na wewnętrznej stronie zastosowano miękkie protektory wypełnione pianką EVA oraz syntetyczną skórę
wysokiej jakości. Palce wykonano z pojedynczej warstwy skóry w celu uzyskania lepszej chwytności i ułatwienia wykonywania
bardziej precyzyjnych prac.

Na zewnętrznej stronie umieszczono wygodne zapięcie z rzepem umożliwiające regulację obwodu. Komfort użytkowania i
dopasowanie do nadgarstka podnosi również elastyczna dolna część rękawicy.

Wykonanie: Spandex + neopren + skóra syntetyczna + guma
Obsługa ekranów dotykowych
Waga: 80g
Kolor: tan

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Rozmiar: XS , S , M , L , XL , XXL
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